О студенческом составе
ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 010400.62 Прикладная математика и информатика

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Балыбин Иван Вадимович 214По конкурсу

2 Батуева Полина Владимировна 219По конкурсу

3 Белик Дмитрий Александрович 234По конкурсу

4 Блинов Владимир Андреевич 218По конкурсу

5 Бондаренко Полина Валентиновна 227По конкурсу

6 Борисенко Валентин Юрьевич 247По конкурсу

7 Борисов Семен Валерьевич 239По конкурсу

8 Бронников Артем Игоревич 228По конкурсу

9 Буняков Игорь Дмитриевич 251По конкурсу

10 Веселова Анастасия Сергеевна 225По конкурсу

11 Ветров Андрей Игоревич 259По конкурсу

12 Вигант Сергей Игоревич 210По конкурсу

13 Витовский Сергей Сергеевич 211По конкурсу

14 Вихляев Василий Анатольевич 226По конкурсу

15 Губский Егор Сергеевич 275По конкурсу

16 Гусельникова Ольга Олеговна 263По конкурсу

17 Гутов Сергей Сергеевич 228По конкурсу

18 Дармаев Тимур Александрович 234По конкурсу

19 Дмитриев Александр Евгеньевич 215По конкурсу

20 Дьячкова Ирина Сергеевна 242По конкурсу

21 Жиляков Александр Константинович 257По конкурсу

22 Зевахина Ксения Сергеевна 250По конкурсу

23 Зосина Дарья Алексеевна 251По конкурсу

24 Иванец Александр Сергеевич 262По конкурсу

25 Казанцев Олег Павлович 262По конкурсу

26 Каменев Павел Андреевич 230По конкурсу

27 Киселевский Никита Евгеньевич 214По конкурсу

28 Ковчарук Мария Владимировна 250По конкурсу

29 Кокшарова Татьяна Александровна 229По конкурсу

30 Колесников Константин Сергеевич 212По конкурсу

31 Колесов Константин Владимирович 217По конкурсу

32 Кондратьев Вячеслав Михайлович 288По конкурсу

33 Корда Мария Владимировна 245По конкурсу

34 Креслина Анастасия Владимировна 255По конкурсу

35 Крохта Антон Вячеславович 223По конкурсу

36 Куликова Анна Дмитриевна 230По конкурсу

37 Кунц Алексей Витальевич 286По конкурсу

38 Логинова Наталья Витальевна 231По конкурсу

39 Лукиных Валерия Дмитриевна 212По конкурсу

40 Малашенко Вячеслав Сергеевич 214По конкурсу

41 Мамыкин Кирилл Александрович 242По конкурсу

42 Маркелов Анатолий Сергеевич 228По конкурсу

43 Мауришнина Анастасия Сергеевна 230По конкурсу

44 Михалёнок Дмитрий Павлович 220По конкурсу

45 Молодцова Елена Александровна 256По конкурсу

46 Мусин Ренат Ильдарович 218По конкурсу

47 Неделько Андрей Константинович 218По конкурсу

48 Неупокоев Сергей Вадимович 231По конкурсу

49 Никифоров Николай Юрьевич 242По конкурсу

50 Павенко Ксения Сергеевна 223По конкурсу

51 Пехов Владимир Сергеевич 240По конкурсу

52 Полухин Роман Алексеевич 264По конкурсу

53 Попова Валерия Сергеевна 239По конкурсу

54 Рогоза Александр Андреевич 264По конкурсу

55 Рожков Артем Сергеевич 233По конкурсу

56 Романов Станислав Александрович 249По конкурсу

57 Романова Мария Игоревна 242По конкурсу

58 Симонов Андрей Александрович 249По конкурсу

59 Синельников Дмитрий Александрович 222По конкурсу

60 Смирнягин Семен Витальевич 224По конкурсу

61 Сорокина Анна Игоревна 218По конкурсу

62 Стасько Илья Ильич 231По конкурсу

63 Сучилкина Алёна Дмитриевна 232По конкурсу

64 Толстобров Илья Алексеевич 244По конкурсу

65 Томилина Полина Витальевна 220По конкурсу

66 Трошина Наталья Сергеевна 232По конкурсу

67 Устинова Василина Викторовна 223По конкурсу

68 Халин Дмитрий Сергеевич 228По конкурсу

69 Хмелев Дмитрий Владимирович 221По конкурсу

70 Холбоева Ирина Константиновна 221По конкурсу

71 Худина Валентина Игоревна 211По конкурсу

72 Цыбенко Глеб Сергеевич 213По конкурсу

73 Чернов Егор Александрович 211По конкурсу

74 Чижевский Павел Александрович 214По конкурсу

75 Шабалина Анастасия Владимировна 244По конкурсу

76 Шахманов Антон Сергеевич 219По конкурсу

77 Эльвейн Наталья Львовна 210По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 010500.62 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Анцырев Алексей Алексеевич 220По конкурсу

2 Башкатова Дарья Игоревна 282По конкурсу

3 Булгаков Роман Игоревич 220По конкурсу

4 Горшкова Альбина Владимировна 250По конкурсу

5 Елфимов Михаил Сергеевич 231По конкурсу

6 Иголкин Никита Сергеевич 233По конкурсу

7 Коноваленко Михаил Павлович 246По конкурсу

8 Мазин Сергей Сергеевич 233По конкурсу

9 Милякина Екатерина Олеговна 239По конкурсу

10 Новоселова Алена Михайловна 236По конкурсу

11 Овчинников Илья Дмитриевич 247По конкурсу

12 Осинцева Евгения Алексеевна 240По конкурсу

13 Паничев Сергей Евгеньевич 249По конкурсу

14 Пекшев Александр Евгеньевич 264По конкурсу

15 Пылёв Максим Сергеевич 221По конкурсу

16 Самигулина Ксения Дамировна 210По конкурсу

17 Самрина Ульзана Павловна 250По конкурсу

18 Сергеева София Анатольевна 241По конкурсу

19 Ситников Максим Александрович 261По конкурсу

20 Соловьев Борислав Сергеевич 227По конкурсу

21 Тальников Владислав Олегович 220По конкурсу

22 Франчук Максим Дмитриевич 233По конкурсу

23 Цыганков Александр Олегович 244По конкурсу

24 Червонецкий Дмитрий Николаевич 246По конкурсу

25 Шлее Сергей Сергеевич 212По конкурсу

26 Яворская Алиса Витальевна 217По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев